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Artículo 

0070

INGREDIENTES: Agua, sal, semillas de SOJA no modificada genéticamente 

(40%). Fermentación natural 

ORIGEN: China 

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS: Presencia de SOJA. 

INFORMACIÓN NUTRICIONAL, valores medios por 100g de producto (Según Reglamento UE 1169/2011 y posteriores): 
Valor energético: 130 kJ/31 kcal, Grasas: 0,00 g, de las cuales saturadas: 0,00 g, Hidratos de carbono: 1,86 g, de los cuales 
azúcares: 1,10 g, Proteínas: 5,99 g y Sal: 7,90 g 

PRESENTACIÓN 
Botella de plástico. 

CONSERVACIÓN 
Conservar a Tª ambiente y una vez abierto en frigorífico. 

VIDA ÚTIL PRIMARIA: 18 meses VIDA ÚTIL SECUNDARIA: 30 días refrigerado 
POBLACIÓN DE DESTINO 

Listo para el consumo directo. 

GMO (Organísmos Genéticamente Modificados), CONTAMINANTES y RADIACIONES IONIZANTES: Este 

producto está libre de GMO por lo que no es objeto de etiquetado adicional especial dentro del ámbito de los Reglamentos 
UE 1829/2003 y 1830/2003 sobre trazabilidad y etiquetado GMO. Así mismo este producto también cumple el Reglamento 
(CE) Nº 915/2023 de la Comisión y sus modificaciones posteriores, por el que se fija el contenido máximo de determinados 
contaminantes en los productos alimenticios. El producto no ha sido tratado con radiación ionizante y no contiene 
ingredientes irradiados, no se requiere etiquetado específico establecido en la Directiva comunitaria 1999/2. Cumplimientos 
basados en la documentación aportada por los proveedores de las materias primas que contiene. 

CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS 

Según Reglamento CE 2073/2005 y posteriores relativo a los criterios microbiológicos aplicables a los productos 
alimenticios 

SALUD Y BIENESTAR 
Se recomienda adoptar una dieta equilibrada, saludable y prudente, al tiempo que es importante prescindir de malos 
hábitos y hacer ejercicio diario de forma moderada. 

IDONEIDAD ALIMENTARIA FICHA LOGÍSTICA 
CELÍACOS APTO ENVASE PRIMARIO Largo 

(cm)
Ancho 
(cm)

Alto 
(cm)

Contenido
Unidades 
bandejaOVO-LACTO VEGETARIANOS APTO 

Botellas VEGETARIANOS APTO 
1000 ml 

VEGANOS APTO 

HALAL APTO ENVASE SECUNDARIO Largo 
(cm)

Ancho 
(cm)

Alto 
(cm)

Peso (g)
Unidades 

cajaKOSHER APTO 
Cajas 

GTIN-13 4 710678 105322 
6 

Palé Cajas/ Fila Filas/Palé Peso (kg). Cajas/palé

NOTA: La Información contenida en esta ficha técnica es confidencial y propiedad de ALLEURAS INDUSTRIES S.A. y está destinada al 
uso exclusivo de la persona o empresa a la que se proporciona. Dicha Información está sujeta a copyright y no debe ser utilizada, 
difundida, copiada o revelada a terceros sin el expreso consentimiento por escrito de ALLEURAS INDUSTRIES S.A. Las declaraciones 
aquí contenidas no deben interpretarse como garantías o avales, expresas o implícitas, de ningún tipo. ALLEURAS INDUSTRIES S.A. no 
se hace responsable de un uso inadecuado de esta información. 

El poseedor final será el responsable de la entrega de los envases para su correcta gestión 
medioambiental

mailto:alleuras@alleuras.es

